
Szanowni Państwo!
YMAA Gdańsk-Sopot

w porozumieniu z firmą „Szansa - obozy żeglarskie”

organizuje w tym roku 
obóz kung-fu dla dzieci w wieku 6-12 lat 
wzbogacony elementami nauki żeglarstwa.

Termin obozu: 1-8 lipiec 2010r.

Miejsce: Harcerska Baza Obozowa „Winiec” nad jeziorem Ilińsk (woj. Warmińsko-
mazurskie, powiat ostródzki, gmina Miłomłyn). Prześliczne lasy dookoła bazy, przejrzyste 
jezioro i świeże powietrze to idealne warunki do aktywnego i zdrowego wypoczynku dzieci.

Program: W programie oferujemy przede wszystkim naukę Kung-Fu Shaolin (kontynuacja 
nauki śródrocznej oraz początki nauki dla osób, które dotychczas nie uczestniczyły w 
zajęciach). Ponadto, aby uatrakcyjnić czas pomiędzy treningami oferujemy Państwa dzieciom 
naukę podstaw żeglarstwa na jachtach typu omega i DZ, zajęcia z ratownictwa wodnego, 
zajęcia na kąpielisku z możliwością nauki pływania, wyprawę kajakową, gry i harce leśne, 
ogniska i wiele, wiele innych atrakcji. Wszystkie zajęcia wodne odbywają się pod okiem 
doświadczonych instruktorów oraz pod nadzorem ratowniczym (motorówka, ratownik 
WOPR)

Kadra obozu: Stanowią ją osoby z długoletnim doświadczeniem w organizacji tego typu 
przedsięwzięć, na co dzień pracujący z młodzieżą. Każdy z instruktorów posiada uprawnienia 
kuratoryjne wychowawcy kolonijnego lub kierownika placówki wypoczynku, uprawnienia do 
prowadzenia zajęć kung-fu (Instruktor Rekreacji Ruchowej w dziedzinie kung-fu) oraz 
uprawnienia do prowadzenia zajęć żeglarskich (Instruktorzy Żeglarstwa PZŻ, Instruktorzy 
Rekreacji Ruchowej w dziedzinie żeglarstwa). Na terenie obozu mamy własnych ratowników 
WOPR oraz lekarza. Dodatkowo nasi instruktorzy mają uprawnienia: Instruktorów Rekreacji 
Ruchowej w dziedzinach kajakarstwo i surwiwal, Młodszego Edukatora Teatralnego, 
Organizatora Imprez na Orientację, Ratowników Medycznych PCK. 

Warunki zakwaterowania: Dzieci zakwaterowane będą w dużych namiotach wojskowych 
(maksymalnie 6-7 osób na namiot). Dzieci mieszkające w jednym namiocie są zbliżone do 
siebie wiekowo. Namioty nie są koedukacyjne. Każde dziecko ma własną kanadyjkę (rodzaj 
łóżka polowego), materac wojskowy oraz dwa koce. W razie niekorzystnych warunków 
pogodowych istnieje możliwość otrzymania dodatkowego koca. Na terenie bazy znajdują się 
murowane sanitariaty z ciepłą wodą oraz umywalnie z zimną wodą. Na stałe na obozie jest 
pielęgniarka oraz lekarz.

Koszt: 690,00 PLN. W koszt obozu wchodzą pobyt na bazie, 4 posiłki dziennie, 
ubezpieczenie, transport, czarter jachtów, zajęcia programowe. 

Opłatę należy uiszczać w nieprzekraczalnym terminie 18 czerwca,bezpośrednio u instruktora 
Rafała Szulkowskiego   (690zł),lub przelewem na konto z dopiskiem „Obóz Kung Fu”   
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